eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvi, xvi ka-

lendas inlli, pontificatns nostri annoili.

Dat. die 16 iunii 1726, pontif. anno m.

CXXIX.

nalis.

Slaluitur ministro generali Capuccino-

rum competere facullalem erigendi

ubìque Tertium Ordinem S. Francisci

eiusque professoribus scapulare cum

cingulo conferendi i

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei meraoriam.

Ratio apostolici ministerii nobis licet Esoniium.

immeritis a Christo Domino iniuncli

exigit ut litigia et discordias, quae, hu-

mani generis hoste zizania supersemi-

nanle, Ordines regulares, ad caelestium

meditationem incumbentes, aliquando

perlurbant, omni cura evellere studea-

mus, ne Dei cultus in sacris viris fri-

gescat, inque animis saecularium, qui

eos inter se dissidentes conspiciunt

,

scandala proplerea exoriantur.

8 1. Nuper admodum in Terliariis, caasae prae-
° senlis coustilu-

de Poenitenha appellatis, sub regimine ti<mi«.

fratnim Minorum beati Francisci alias

a regulari Observantià nuncupatorum

vivenlibus, spirituale solatium et pieta-

lis favorem augere studuimus aposloli-

cis litteris nostris, quae incipiunt Pa-

terna Sedis Apostolicae providentia

,

Romae vulgatis anno Domini mdccxxv,

iv idus decembris, pontificatus nostri

anno n, quibus litteris immunitates,

gratias, privilegia' et indulla ab ante-

cessoribus nostris Romanis Pontificibus

eisdem Terliariis concessa renovavimus

et confìrmavimus , ut alacrius et san-

ctius Deo famulari pergerent. Sed po-

stea, non sine admiratione atque animi

nostri molestia, inde ortas altercationes

audivimus, easdemque nostras litteras,

1 Hac de re vide Clementis XI const. edit.

mdcciv, die 29 martii, pontif. iv, et aliara hu-

ius Ponlificis const. edit. mdccxxv, die 10 de-

cembris, pontif. li, ubi concessa fuerunt privi-

legia diclis Tertiariis.
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quae unos Tertiarios fratribus Minoribus

a regulari Observantià nuncupatis subie-

clos respiciunl, contra mentem nostrani

ad alios Tertiarios, sub regulà quidem

B. Francisci Deo famulantes, sed spe-

ciali nota digtios, inque iisdem lillevis

nostris minime nominatos aut compre-

hensos, perperam delortas fuisse intel-

leximus; qui sane Tertiarii fratribus

Minoribus a regulari Observantià nun-

cupatis nullo modo subsunt ; sed mi-

nistro generali Ordinis fratrum Mino-

rum beati Francisci, qui Capuccini ap-

pellantur, a quo et ab eius secundariis